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Москва, улица Малая Ордынка, 5/6С4

210 000 ₽
Москва, улица Малая Ордынка, 5/6С4

Округ  

  ЦАО, район Замоскворечье 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Высота потолков  

  3 м 

Жилая площадь  

  49 м2 

Площадь кухни  

  14 м2 

Общая площадь  

  84 м2 

Этаж  

  4/5 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип санузла  

  раздельный 

Ремонт  

  евро 

https://move.ru/objects/9285298086

Собственник

79160736086
для заметок   

http://move.ru/moskva/okrug_cao/
http://move.ru/moskva/rayon_zamoskvoreche/
http://move.ru/arenda_kvartir/


Квартира в новостройке  

  да 

интернет, мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная

машина, холодильник, лифт, парковка

Описание

Сдаётся 2-х комн.кв. в старейшем р-не
Москвы Замоскворечье на 4-м эт. 5- этажного
кирпичного дома по адресу ул. Малая
Ордынка 5/6. В 1 мин ходьбы от м.
Третьяковская. Дом после реконструкции,
перекрытия - ж/б. Лифт. Чистый подъезд.
Окна на 2 стороны: в Голиковский переулок и
во двор. Из окон открывается прекрасный
вид на старую Москву, на церкви.
Удивительно тихое место для центра города,
комфортное для проживания. Во дворе
обустроенная детская площадка. Парковка во
дворе. Двор официально огорожен и
установлен шлагбаум. Очень уютная чистая
квартира с хорошей энергетикой и
нестандартной планировкой, площадью 84
м2 (гостиная-столовая (27) + спальня (16) +
небольшой кабинет (6) с окном в качестве
бонуса к двум комнатам + кухня (14м2) +
оборудованная гардеробная/кладовка 4,7м2.
+ большой холл с окном). Потолки 3,0 м. C/у
раздельный, оборудован импортной
сантехникой и мебелью, а также стиральной
машинкой. Евроремонт произведен
иностранной компанией по авторскому
дизайн-проекту, с отделкой в стиле
современной классики. В отделке
использованы экологически чистые
материалы. Пол португальская пробка +
плитка. Окна - деревянные стеклопакеты. В
холле и кабинете - стеллажи для книг,
шкафы-купе. Квартира полностью обставлена
качественной мебелью. На кухне -



итальянский гарнитур со всей необходимой
немецкой бытовой техникой Bosh - Siemens
(включая ПММ, холодильник, микроволнрвку
и т.д.), вся необходимая посуда. Интернет,
городской телефон. Квартира полностью
кондиционирована. Цена 215 тр/м-ц +
коммунальн. пл-жи по счетчикам + страх.
Депозит 210тыс.руб. Собственник.
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